2022年9月20日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社
代表者名   代表取締役社長  崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役  大  内  秀  雄
( T E L  0 3 － 6 4 3 2 － 5 3 2 0 )

(開示事項の経過) 韓国連結子会社の株式上場に関するお知らせ

2022年 7月 7日付「(開示事項の経過) 韓国連結子会社の株式上場に関するお知らせ」で開

示いたしました W-SCOPE CHUNGJU PLANT CO., LTD.の韓国証券取引市場(KOSDAQ)への株式上場

について、上場日等の詳細が決まりましたのでお知らせいたします。

記

1．一般申込日 ： 2022年9月 20日（火）～21日（水）

2．売買期日（上場日予定） ： 2022年 9月 30日（金）

3. 公募価格 ： 60,000 KRW

4．売出株式数 ： 172,836株

5．新規発行株式数 ： 7,027,164株

6．公募総額 ：  4,320億KRW

7．時価総額 ： 20,200億KRW

この文書は、当社の韓国子会社である W-SCOPE CHUNGJU PLANT CO., LTD.の韓国 KOSDAQ市

場への株式上場に関して一般に公表するためのものであり、一切の投資勧誘またはそれに類す

る行為のために作成されたものではありません。また、この文書またはその一部は、韓国、日

本、米国その他の法域において関連する契約、約束又は投資判断の基礎を成すべきまたは依拠

されるべきものではありません。したがって、この文書は、米国を含むいかなる法域において

も、株式または有価証券の募集、または取得勧誘を構成または意図するものではありません。

以  上